
SMLOUVA O DÍLO 

 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

UniTime, s.r.o.  
Boněcko II 346, 760 01 Zlín 
IČO 06581838, DIČ CZ06581838 
zapsaná v OR pod sp. zn. C 102996 u KS v Brně 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: Zavedení programu UniTime pro sestavování 
rozvrhů u Objednatele a v zavedeném programu UniTime u Objednatele pro 
obě jeho fakulty nastavení semestru Zima 2021/2022 a sestavení rozvrhu pro 
uvedený semestr a nastavení semestru Léto 2021/2022 (dále jen „Dílo“). 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy. UniTime je program s otevřeným zdrojovým 
kódem, dostupný pro Objednatele zdarma za podmínek Apache licence 2.0. 
Součástí Díla jsou uživatelská podpora a školení, naopak součástí Díla 
nejsou úpravy programu UniTime. 

 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla se bude odvíjet od hodinové sazby 
690,- Kč za hodinu práce v sídle Zhotovitele a 3.300,- Kč za půlden na 
pracovišti Objednatele. Odhad celkového objemu práce obdržel Objednatel   v 
nabídce Zhotovitele, stejně jako plán dílčích kroků vedoucích ke zhotovení Díla. 
Faktury budou vystavovány po jednotlivých milnících. 
 
Celková cena Díla účtovaná dle výše ujednaných sazeb však nepřekročí 
115.000,- Kč a Objednatel není zavázán uhradit více. Tím není dotčena 



možnost stran změnit závazek z této smlouvy dohodou (např. dodatkem). 
 
Všechny ujednané ceny jsou uvedeny vč. DPH/jsou uvedeny bez DPH a DPH 
v zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění daňově uznatelného plnění k 
nim bude připočteno. 
 

III. 
Termín zhotovení díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé části Díla budou Zhotovitelem 
provedeny ve spolupráci s Objednatelem v termínech uvedených v nabídce. 
Celkový termín pro dokončení projektu je 31.10.2021. 

 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

 

K předání a převzetí Díla bude docházet u jednotlivých částí dle rozpisu 
uvedených v nabídce, nejpozději však v termínu uvedeném v čl. III této 
smlouvy. 

 

V. 
Závěrečná ujednání 

 

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zhotovitel se zavazuje neuveřejnit 
smlouvu v registru smluv v době 14 dnů od uzavření smlouvy. Neuveřejní-li v 
této době smlouvu v registru smluv objednatel, zavazuje se tak učinit 
zhotovitel. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že budou-li si plnit před účinností smlouvy, 
co má být podle smlouvy plněno, jde o zálohu. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České  
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich 
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
 

V................  dne...................... V.............. dne...................... 

 
 

................................................ ............................................... 
 

Objednatel Zhotovitel 


